
jméno: _______________ 

                         TÝDENNÍ PLÁN 

                                   35. týden: 29. 4. – 3. 5. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČTENÍ 
Čtu s porozuměním text o obojživelnících a 

odpovím na otázky. 
Už čteme a píšeme sami str. 33 

 

PSANÍ 
Píšu malé písmeno p uvolněnou rukou a držím 

správně pero. 
Písanka str. 22 a 23 

 

MATEMATIKA Řeknu, zda je daná trojice čísel trio, nebo ne. 
Matematika 3. díl str. 88 a 89 

 

SVĚT KOLEM 

NÁS 

Pojmenuji svátky, které slaví lidé na obrázku. 
Prvouka str. 64 a 65 

 

ANGLIČTINA Popíšu spolužáka/spolužačku. 
WB str. 64 a 65 

 

MODRÁ: Zvládám sám/sama. ZELENÁ: Zvládám s malou dopomocí. ŽLUTÁ: Zvládám s velkou dopomocí. 

ČERVENÁ: Potřebuji stálou dopomoc. 

Umíme napsat tato písmena: i, l, t, u, a, d, o, e, c, č, s, š, m, n, r, ř, h, k, b, p 

 

Informace pro rodiče: 

Během tohoto týdne by si většina dětí měla přinést domů sebehodnotící práce z matematiky. Český jazyk 

a SKN jsme si rozdávali minulý týden. Prosím o nahlédnutí, procvičení toho, co se v pracích nedařilo, a o 

napsání komentáře nebo alespoň podepsání. Poté mi děti práce přinesou zpět do školy. Od čtvrtka budou 

zase probíhat dílny čtení. Prosím, aby si děti přinesly svou knížku. Od minulého týdne a dál se s dětmi hodně 

bavíme o osobních hranicích. Vysvětlujeme si, že do osobního prostoru druhého člověka nemůžu vstoupit 

bez jeho svolení. Pomůže nám, pokud si o tom povíte i s dětmi doma. Necháte si vysvětlit, co o tom děti ví, 

co se ve škole dozvěděly, jak to vnímají. Chápu, že někteří využijete státních svátků a někam s dětmi 

vyrazíte. Pro dopředu plánovanou absenci, která není delší než dva dny, nemusíte vyplňovat žádost o 

uvolnění. Budu ale ráda, když mi o tom dáte vědět e-mailem. Pomáhá mi to při plánování výuky. 

Děkujeme za spolupráci. 

 

 

 

 

 


